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Pulpa caña de azúcar Pulpa caña de azúcar
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PLATOS Y BANDEJAS
Pulpa caña de azúcar

500 uds.
500 uds.
500 uds.
500 uds.
500 uds.
400 uds.

Ø155 mm.

Ø180 mm.
Ø178 x 40 mm. 460 cc.

Ø225 mm.
Ø260 mm.
Ø300 mm.

Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Pulpa
Pulpa
Pulpa
Pulpa
Pulpa
Pulpa

82015

82001
82006

82002
82005
82009

Plato Ø15,5 cm.

Plato Ø18 cm.
Plato hondo Ø17,8 x 4 cm.

Plato Ø22,5 cm.
Plato Ø26 cm.
Plato Ø30 cm.

50 uds.
50 uds.
50 uds.
50 uds.
50 uds.
25 uds.

Platos redondos blancos de pulpa. Producto 100% compostable con certificado OK 
COMPOST  y 100% reciclable. Un clásico renovado en su faceta sostenible perfecto para 

cualquier ocasión. 

Ofrecemos una amplia variedad de medidas para adaptarnos a cualquier necesidad.

PLATOS REDONDOS
Gama pulpa

400 uds.400 uds.

Ø260 mm.Ø225 mm. PulpaPulpa

50 uds.50 uds.

8200482007 82036

300 uds.

235 x 165 mm.Pulpa

50 uds.

PLATOS REDONDOS
Gama Pulpa

PLATO REDONDO 3C.
Gama Pulpa

PLATO REDONDO 2C.
Gama Pulpa

BANDEJITA OVAL
Gama Pulpa

205 x 145 x 40 mm.
245 x 160 x 35 mm.
260 x 192 x 45 mm.

Blanco
Blanco
Blanco

Pulpa
Pulpa
Pulpa

82259
82271
82295

Plato hondo oval 590 cc.
Plato hondo oval 710 cc.
Plato hondo oval 950 cc.

300 uds.
300 uds.
300 uds.

50 uds.
50 uds.
50 uds.

PLATOS HONDOS OVALES
Gama Pulpa

500 uds.
500 uds.
500 uds.

160 x 190 mm.

318 x 255 mm.
260 x 190 mm.

Blanco
Blanco
Blanco

Pulpa
Pulpa
Pulpa

82030

82033
82003

Plato oval 16 x 19 cm.

Plato oval 31,8 x 25,5 cm.
Plato oval 26 x 19 cm.

50 uds.
50 uds.
50 uds.

PLATOS OVALES
Gama Pulpa

* Características aplicables a toda la categoría.

ALTA RIGIDEZ RECICLABLE COMPOSTABLEBIODEGRADABLE

https://hosteleria10.com

